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 Clasificación  : Open Barcelona 2019 Kids - Les Franqueses del Valles               
 
 Lugar de celebración : LES FRANQUESES DEL V 
 Fecha                : 30/06/19 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        
 Distancia            :  12     Kms - Promed     :  29.61  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     180 MARTINEZ,MARTI       ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:24:19           
   2     201 CUBI,ROC             ALE-2  JUFRE VIC-ETB              00:24:20        1 seg. 
   3     214 GAMEZ,SERGIO         ALE-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:24:47       28 seg. 
   4     264 CAMPS,JORDI          ALE-2  JUFRE VIC-ETB              00:25:51     1:32 min. 
   5     218 GALBANY,LAIA         FAL-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       00:26:00     1:41 min. 
   6     186 CASANOVAS,JAN        ALE-1  JUFRE VIC-ETB              00:26:15     1:56 min. 
   7     232 VIZCAINO,ORIOL       ALE-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:26:55     2:36 min. 
   8     220 GARCIA,ADRIAN        ALE-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:27:01     2:42 min. 
   9     192 MARTINEZ,AITOR       ALE-1  JUFRE VIC-ETB              00:27:53     3:34 min. 
  10     206 PADROS,MIREIA        FAL-2  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  00:28:48     4:29 min. 
  11     233 REGADA,Jan           ALE-2  ACA                        00:29:45     5:26 min. 
  12     190 DANTI,ORIOL          ALE-1  JUFRE VIC-ETB              00:29:46     5:27 min. 
  13     207 ALBALADEJO,MARC      ALE-1  JUFRE VIC-ETB              00:29:46     5:27 min. 
  14     249 PIÑOL,JOSEP          ALE-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:30:27     6:08 min. 
  15     275 GOMEZ,PAU            ALE-2  ONE TO ONE ENTRENADORS     00:32:39     8:20 min. 
  16     273 HURTADO,ADRIÀ        ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:30:53    1 Vts  
  17     236 ROMERO,DIEGO         ALE-1  MEDINA. CLUB CICLISTA      00:38:42    1 Vts  
 
 Clasificación de : ALEVINS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     180 MARTINEZ,MARTI       ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:24:19           
   2     201 CUBI,ROC             ALE-2  JUFRE VIC-ETB             00:24:20        1 seg. 
   3     214 GAMEZ,SERGIO         ALE-2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:24:47       28 seg. 
   4     264 CAMPS,JORDI          ALE-2  JUFRE VIC-ETB             00:25:51     1:32 min. 
   5     186 CASANOVAS,JAN        ALE-1  JUFRE VIC-ETB             00:26:15     1:56 min. 
   6     232 VIZCAINO,ORIOL       ALE-2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:26:55     2:36 min. 
   7     220 GARCIA,ADRIAN        ALE-2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:27:01     2:42 min. 
   8     192 MARTINEZ,AITOR       ALE-1  JUFRE VIC-ETB             00:27:53     3:34 min. 
   9     233 REGADA,Jan           ALE-2  ACA                       00:29:45     5:26 min. 
  10     190 DANTI,ORIOL          ALE-1  JUFRE VIC-ETB             00:29:46     5:27 min. 
  11     207 ALBALADEJO,MARC      ALE-1  JUFRE VIC-ETB             00:29:46     5:27 min. 
  12     249 PIÑOL,JOSEP          ALE-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB 00:30:27     6:08 min. 
  13     275 GOMEZ,PAU            ALE-2  ONE TO ONE ENTRENADORS    00:32:39     8:20 min. 
  14     273 HURTADO,ADRIÀ        ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:30:53    1 Vts  
  15     236 ROMERO,DIEGO         ALE-1  MEDINA. CLUB CICLISTA     00:38:42    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : FEMINES ALEVINS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     218 GALBANY,LAIA         FAL-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      00:26:00          min. 
   2     206 PADROS,MIREIA        FAL-2  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 00:28:48     2:48 min. 
 


